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La forma minimale ed il diametro di soli 
35mm conferiscono alla serie Bloom 
Mini larga adattabilità ad ogni progetto. 
Le misure ridotte garantiscono totale 
flessibilità, permettendo l’integrazione di 
Bloom Mini in molteplici contesti. La sua 
versatilità può essere contestualizzata in 
giardini, per l’illuminazione di piante, siepi, 
aree fiorite o per valorizzare elementi 
architettonici, poiché la Luce è l’elemento 
fondamentale per una corretta percezione 
degli oggetti, degli spazi, delle emozioni.

The minimal shape and the diameter of 
only 35mm gives the Bloom Mini series 
wide adaptability to any project. The 
reduced sizes guarantee total flexibility, 
allowing the integration of Bloom Mini in 
multiple contexts. Its versatility can be 
contextualized in gardens, for the lighting 
of plants, hedges, flowered areas or to 
enhance architectural elements, since 
Light is the fundamental element for a 
correct perception of objects, spaces and 
emotions.

Installazione a terra, parete o soffitto Ground, wall or ceiling installation

Alluminio da tornitura Serie 6000 
anticorodal, per maggiore resistenza alla 
corrosione

Anticorodal turning aluminum 6000 Series, 
for greater corrosion resistance

EPDM EPDM

Acciaio inox A2 Stainless steel A2

Polvere poliestere stabilizzata ai raggi UV 
con trattamento anticorrosione

Anti-corrosive UV stabilized polyester 
powder

DESCRIZONE
DESCRIZONE

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

CORPO
BODY

SCHERMO
SCREEN

GUARNIZIONI
SEALS

VITERIA
SCREWS

VERNICIATURA
FINISHING

Proiettore orientabile mini
Mini adjustable floodlight

BLOOM MINI

Vetro extrachiaro trasparente temprato Extra clear transparent tempered glass

00 10 40 35 30 01 24 25 55
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FASCIO 
STRETTO 14°

FASCIO 
MEDIO 30°

FASCIO 
LARGO 40°

NARROW 
BEAM 14°

MEDIUM 
BEAM 30°

WIDE 
BEAM 40°

5000W/NRRCNB
                       
WATTAGGIO / WATTAGE 2W

ALTEZZA INSTALLAZIONE / 
INSTALLATION HEIGHT 4M

INTERASSE APPARECCHI /
DISTANCE BETWEEN FIXTURES 4M

5000W/NRRCMB
                       
WATTAGGIO / WATTAGE 2W

ALTEZZA INSTALLAZIONE / 
INSTALLATION HEIGHT 4M

INTERASSE APPARECCHI /
DISTANCE BETWEEN FIXTURES 4M

5000W/NRRCWB
                       
WATTAGGIO / WATTAGE 2W

ALTEZZA INSTALLAZIONE / 
INSTALLATION HEIGHT 4M

INTERASSE APPARECCHI /
DISTANCE BETWEEN FIXTURES 4M

CONFIG.
CODICE
CODE 
CONFIG.

VERSIONE IN 
TENSIONE
CONSTANT
VOLTAGE

VERSIONE IN 
CORRENTE
CONSTANT
CURRENT

2W CON DRIVER REMOTO 24Vdc
2W REMOTE DRIVER 24Vdc

2W CON DRIVER REMOTO MAX 700mA DC 
2W REMOTE DRIVER MAX 700mA DC

H=2700K
W=3000K
N=4000K
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/14° 0824Vdc270 lm2W 220 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RRCNB

MEDIO/30° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RRCMB

LARGO/40° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 9-25 LAMPS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/14° 08max 700mA300 lm2W 240 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RCCNB

MEDIO/30° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RCCMB

LARGO/40° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 700MA IP20E.TRA.623.700

1 DRIVER FOR 1-14 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/14° 0824Vdc270 lm2W 220 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RRCNB

MEDIO/30° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RRCMB

LARGO/40° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 9-25 LAMPS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/14° 08max 700mA300 lm2W 240 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RCCNB

MEDIO/30° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RCCMB

LARGO/40° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 700MA IP20E.TRA.623.700

1 DRIVER FOR 1-14 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 HUB FOR 1-8 LAMPS
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/14° 0824Vdc270 lm2W 220 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RRCNB

MEDIO/30° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RRCMB

LARGO/40° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 9-25 LAMPS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/14° 08max 700mA300 lm2W 240 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RCCNB

MEDIO/30° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RCCMB

LARGO/40° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 700MA IP20E.TRA.623.700

1 DRIVER FOR 1-14 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/14° 0824Vdc270 lm2W 220 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RRCNB

MEDIO/30° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RRCMB

LARGO/40° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 9-25 LAMPS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/14° 08max 700mA300 lm2W 240 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RCCNB

MEDIO/30° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RCCMB

LARGO/40° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 700MA IP20E.TRA.623.700

1 DRIVER FOR 1-14 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1-8 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 700mA IP20EE..TTRRAA..662233..770000

1 Driver for 1-14 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/14° 0824Vdc270 lm2W 220 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RRCNB

MEDIO/30° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RRCMB

LARGO/40° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 9-25 LAMPS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/14° 08max 700mA300 lm2W 240 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RCCNB

MEDIO/30° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RCCMB

LARGO/40° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 700MA IP20E.TRA.623.700

1 DRIVER FOR 1-14 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/14° 0824Vdc270 lm2W 220 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RRCNB

MEDIO/30° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RRCMB

LARGO/40° 0824Vdc270 lm2W 210 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 9-25 LAMPS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/14° 08max 700mA300 lm2W 240 lm 66III 80NARROW/14°
5000W/▲RCCNB

MEDIO/30° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80MEDIUM/30°
5000W/▲RCCMB

LARGO/40° 08max 700mA300 lm2W 230 lm 66III 80WIDE/40°
5000W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 700MA IP20E.TRA.623.700

1 DRIVER FOR 1-14 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-20 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CONNETTORI
CCOONNNNEECCTTOORRSS

Connector IP68 2Poles/2Ways  2 x 1 mm²
Connettore IP68 2Poli/2Vie  2 x 1 mm²MMOORR668822PP//22VV

L 72 x Ø 22

Connection Box IP68 5Poles/3Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/3Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//33VVSS

L 127 x W 93 x H 35

Connection Box IP68 5Poles/4Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/4Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//44VVSS

L 113 x W 93 x H 35

FISSAGGIO
FFIIXXIINNGG

Floodlight Spike Kit
Kit picchetto per proiettoreKKIITT..002222

L 40 x W 30 x H 235

Strap for floodlight
Cinghia per proiettoreKKIITT..002277

L 2000 x H 25

ALIMENTATORI 24Vdc
DDRRIIVVEERR  2244VVddcc

Driver ON/OFF  25W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF   25W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557777

1 Driver for 1-8 Lamps

L  148 x W 40 x H 32

Driver ON/OFF  100W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF  100W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557799

1 Driver for 9-25 Lamps

L 140 x W 63 x H 32

Driver ON/OFF  15W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  15W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663311

1 Driver for 1-5 Lamps

L 106 x W 33 x H 22

Driver ON/OFF  70W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  70W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663322

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

ACCESSORI
ACCESSORIES

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1-8 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 700mA IP20EE..TTRRAA..662233..770000

1 Driver for 1-14 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

 

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

RIM70
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX  pz. MAX  pz.

Bloom
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

CUT45
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

RIM45
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

Bloom Mini
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

Bloom Mini Bollard
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

MAX 8 pz. MAX 8 pz. MAX 8 pz.

MAX 8 pz.

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

CUT70
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX  pz.

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

Stem Bollard
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 5 pz.

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

Stem Bollard
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 5 pz.

R

LIGHTING

N1 2

N1

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP66

+ + +- - -

≥ IP67

N1 2

+ + +- - -

≥ IP67

≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

IN OUT
Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ -

IN OUT
Driver +24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -+ - + -

1 2 N

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + -

≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP65

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

1

- + 

N

N1 2

N1 2

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

N1 2
N1 2

+ - + - + -

BLOOM 24v

cut-rim 24v

stem wall 24v

cut-rim CC

kubo6  24v

bloom CC

bloom CC

matrixmini 24V matrixmini recess 24V

kubo 6 R - 24V
2

N1 2N1 2

N1 2
+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67
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PROIETTORI | BLOOM MINI

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1-8 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 700mA IP20EE..TTRRAA..662233..770000

1 Driver for 1-14 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1-8 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 700mA IP20EE..TTRRAA..662233..770000

1 Driver for 1-14 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

N1 2

N1

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP66

N1 2
+ + +- - -

+ + +- - -

≥ IP67

N1 2

+ + +- - -

≥ IP67

≥ IP67

N1 N1

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

IN OUT
Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ -

IN OUT
Driver +24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -+ - + -

1 2 N

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

≥ IP67 ≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP65

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

1 2 N

N1 2

N1 2

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

N1 2
N1 2

+ - + - + -

BLOOM 24v cut-rim 24v

stem wall 24v

cut-rim CC

kubo6  24v

bloom CC

bloom CC

matrixmini 24V matrixmini recess 24V

kubo 6 R - 24V

  

*20m*20m *20m

*20m *20m

*20m *20m

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

RIM70
HUB.500.001.CA 
500mA CASAMBI

CUT70
HUB.500.001.CA 
500mA CASAMBI

MAX 5 pz. MAX 5 pz. MAX 5 pz.
Bloom

HUB.500.001.CA 
500mA CASAMBI

CUT45
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

RIM45
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

MAX 8 pz. MAX 8 pz.

Bloom Mini
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

MAX 8 pz. MAX 8 pz.
Bloom Mini Bollard

HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz
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ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1-8 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 700mA IP20EE..TTRRAA..662233..770000

1 Driver for 1-14 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1-8 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 700mA IP20EE..TTRRAA..662233..770000

1 Driver for 1-14 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-20 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-12 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92
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La forma minimale ed il diametro di soli 
55mm conferiscono alla serie Bloom larga 
adattabilità ad ogni progetto. Le misure 
ridotte garantiscono totale flessibilità, 
permettendo l’integrazione di Bloom in 
molteplici contesti. La sua versatilità può 
essere contestualizzata in giardini, per 
l’illuminazione di piante, siepi, aree fiorite 
o per valorizzare elementi architettonici, 
poiché la Luce è l’elemento fondamentale 
per una corretta percezione degli oggetti, 
degli spazi, delle emozioni.

The minimal shape and the diameter 
of only 55mm gives the Bloom series 
wide adaptability to any project. The 
reduced sizes guarantee total flexibility, 
allowing the integration of Bloom in 
multiple contexts. Its versatility can be 
contextualized in gardens, for the lighting 
of plants, hedges, flowered areas or to 
enhance architectural elements, since 
Light is the fundamental element for a 
correct perception of objects, spaces and 
emotions.

Installazione a terra, parete o soffitto Ground, wall or ceiling installation

Alluminio da tornitura Serie 6000 
anticorodal, per maggiore resistenza alla 
corrosione

Anticorodal turning aluminum 6000 Series, 
for greater corrosion resistance

EPDM EPDM

Acciaio inox A2 Stainless steel A2

Polvere poliestere stabilizzata ai raggi UV 
con trattamento anticorrosione

Anti-corrosive UV stabilized polyester 
powder

DESCRIZONE
DESCRIZONE

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

CORPO
BODY

SCHERMO
SCREEN

GUARNIZIONI
SEALS

VITERIA
SCREWS

VERNICIATURA
FINISHING

Proiettore orientabile
Adjustable floodlight

BLOOM

Vetro extrachiaro trasparente temprato Extra clear transparent tempered glass

00 10 40 35 30 01 24 25 55
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PROIETTORI | BLOOM

FASCIO 
STRETTO 10°

FASCIO 
MEDIO 24°

FASCIO 
LARGO 36°

NARROW 
BEAM 10°

MEDIUM 
BEAM 24°

WIDE 
BEAM 36°

5050W/NRRCNB
                       
WATTAGGIO / WATTAGE 6W

ALTEZZA INSTALLAZIONE / 
INSTALLATION HEIGHT 4M

INTERASSE APPARECCHI /
DISTANCE BETWEEN FIXTURES 4M

5050W/NRRCMB
                       
WATTAGGIO / WATTAGE 6W

ALTEZZA INSTALLAZIONE / 
INSTALLATION HEIGHT 4M

INTERASSE APPARECCHI /
DISTANCE BETWEEN FIXTURES 4M

5050W/NRRCWB
                       
WATTAGGIO / WATTAGE 6W

ALTEZZA INSTALLAZIONE / 
INSTALLATION HEIGHT 4M

INTERASSE APPARECCHI /
DISTANCE BETWEEN FIXTURES 4M

CONFIG.
CODICE
CODE 
CONFIG.

VERSIONE IN 
TENSIONE
CONSTANT
VOLTAGE

VERSIONE IN 
CORRENTE
CONSTANT
CURRENT

6W CON DRIVER REMOTO 24Vdc
6W REMOTE DRIVER 24Vdc

6W CON DRIVER REMOTO MAX 500mA DC 
6W REMOTE DRIVER MAX 500mA DC

H=2700K
W=3000K
N=4000K

Ø55

67

68

90

46

Ø35 58

65

11
0

35
0

35
0

35
0

80

135

135 135

30
0

Ø3
5

11
0

65
0

65
0

65
0

80

30
0

Ø3
5

11
0

95
0

95
0

95
0

80

30
0

Ø3
5

585858

585858

585858

0°/90°

0°/360°

0°/90°

0°/360°

Ø55

67

68

90

46

Ø35 58

65

11
0

35
0

35
0

35
0

80

135

135 135

30
0

Ø3
5

11
0

65
0

65
0

65
0

80

30
0

Ø3
5

11
0

95
0

95
0

95
0

80

30
0

Ø3
5

585858

585858

585858

0°/90°

0°/360°

0°/90°

0°/360°
IP 66 IK 08

st
o p HUB

SYSTEM
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0824Vdc690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RRCNB

MEDIO/24° 0824Vdc690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RRCMB

LARGO/36° 0824Vdc690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 500MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  550000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 08max 500mA690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RCCNB

MEDIO/24° 08max 500mA690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RCCMB

LARGO/36° 08max 500mA690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 500MA IP20E.TRA.621.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 500MA IP20E.TRA.623.500

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 500MA IP20E.TRA.634.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 500MA IP20E.TRA.635.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 500MA IP20E.TRA.636.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 500MA IP67E.TRA.658.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 500MA IP67E.TRA.659.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 500MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.ND

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.DA2

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.CA

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0824Vdc690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RRCNB

MEDIO/24° 0824Vdc690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RRCMB

LARGO/36° 0824Vdc690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 500MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  550000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 08max 500mA690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RCCNB

MEDIO/24° 08max 500mA690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RCCMB

LARGO/36° 08max 500mA690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 500MA IP20E.TRA.621.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 500MA IP20E.TRA.623.500

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 500MA IP20E.TRA.634.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 500MA IP20E.TRA.635.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 500MA IP20E.TRA.636.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 500MA IP67E.TRA.658.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 500MA IP67E.TRA.659.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 500MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.ND

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.DA2

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.CA

1 HUB FOR 1-5 LAMPS
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PROIETTORI | BLOOM

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0824Vdc690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RRCNB

MEDIO/24° 0824Vdc690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RRCMB

LARGO/36° 0824Vdc690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 500MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  550000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 08max 500mA690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RCCNB

MEDIO/24° 08max 500mA690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RCCMB

LARGO/36° 08max 500mA690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 500MA IP20E.TRA.621.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 500MA IP20E.TRA.623.500

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 500MA IP20E.TRA.634.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 500MA IP20E.TRA.635.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 500MA IP20E.TRA.636.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 500MA IP67E.TRA.658.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 500MA IP67E.TRA.659.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 500MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.ND

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.DA2

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.CA

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0824Vdc690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RRCNB

MEDIO/24° 0824Vdc690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RRCMB

LARGO/36° 0824Vdc690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 500MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  550000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 08max 500mA690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RCCNB

MEDIO/24° 08max 500mA690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RCCMB

LARGO/36° 08max 500mA690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 500MA IP20E.TRA.621.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 500MA IP20E.TRA.623.500

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 500MA IP20E.TRA.634.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 500MA IP20E.TRA.635.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 500MA IP20E.TRA.636.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 500MA IP67E.TRA.658.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 500MA IP67E.TRA.659.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 500MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.ND

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.DA2

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.CA

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

 
 

ALIMENTATORI CC - 500mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  550000mmAA

Driver ON/OFF  20W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 500mA IP20EE..TTRRAA..662211..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 500mA IP20EE..TTRRAA..662233..550000

1 Driver for 1-4 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663344..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 500mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663355..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 500mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663366..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 500mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665588..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 500mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665599..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 500mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  550000mmAA

Hub 500mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..CCAA

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..NNDD

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0824Vdc690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RRCNB

MEDIO/24° 0824Vdc690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RRCMB

LARGO/36° 0824Vdc690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 500MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  550000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 08max 500mA690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RCCNB

MEDIO/24° 08max 500mA690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RCCMB

LARGO/36° 08max 500mA690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 500MA IP20E.TRA.621.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 500MA IP20E.TRA.623.500

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 500MA IP20E.TRA.634.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 500MA IP20E.TRA.635.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 500MA IP20E.TRA.636.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 500MA IP67E.TRA.658.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 500MA IP67E.TRA.659.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 500MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.ND

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.DA2

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.CA

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0824Vdc690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RRCNB

MEDIO/24° 0824Vdc690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RRCMB

LARGO/36° 0824Vdc690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-8 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 500MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  550000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 08max 500mA690 lm6W 520 lm 66III 80NARROW/10°
5050W/▲RCCNB

MEDIO/24° 08max 500mA690 lm6W 510 lm 66III 80MEDIUM/24°
5050W/▲RCCMB

LARGO/36° 08max 500mA690 lm6W 505 lm 66III 80WIDE/36°
5050W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.027

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 500MA IP20E.TRA.621.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  36W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  36W 500MA IP20E.TRA.623.500

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 500MA IP20E.TRA.634.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 500MA IP20E.TRA.635.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 500MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 500MA IP20E.TRA.636.500

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 500MA IP67E.TRA.658.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 500MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 500MA IP67E.TRA.659.500

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 500MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.ND

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.DA2

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

HUB 500MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 500MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.500.001.CA

1 HUB FOR 1-5 LAMPS

 
 

CONNETTORI
CCOONNNNEECCTTOORRSS

Connector IP68 2Poles/2Ways  2 x 1 mm²
Connettore IP68 2Poli/2Vie  2 x 1 mm²MMOORR668822PP//22VV

L 72 x Ø 22

Connection Box IP68 5Poles/3Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/3Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//33VVSS

L 127 x W 93 x H 35

Connection Box IP68 5Poles/4Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/4Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//44VVSS

L 113 x W 93 x H 35

FISSAGGIO
FFIIXXIINNGG

Floodlight Spike Kit
Kit picchetto per proiettoreKKIITT..002222

L 40 x W 30 x H 235

Strap for floodlight
Cinghia per proiettoreKKIITT..002277

L 2000 x H 25

ALIMENTATORI 24Vdc
DDRRIIVVEERR  2244VVddcc

Driver ON/OFF  25W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF   25W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557777

1 Driver for 1-3 Lamps

L  148 x W 40 x H 32

Driver ON/OFF  100W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF  100W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557799

1 Driver for 4-12 Lamps

L 140 x W 63 x H 32

Driver ON/OFF  15W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  15W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663311

1 Driver for 1-2 Lamps

L 106 x W 33 x H 22

Driver ON/OFF  70W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  70W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663322

1 Driver for 1-8 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

ALIMENTATORI CC - 500mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  550000mmAA

Driver ON/OFF  20W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 500mA IP20EE..TTRRAA..662211..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 500mA IP20EE..TTRRAA..662233..550000

1 Driver for 1-4 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663344..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 500mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663355..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 500mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663366..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 500mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665588..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 500mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665599..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 500mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  550000mmAA

Hub 500mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..CCAA

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..NNDD

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ACCESSORI
ACCESSORIES

N1 2

N1

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP66

+ + +- - -

≥ IP67

N1 2

+ + +- - -

≥ IP67

≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

IN OUT
Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ -

IN OUT
Driver +24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -+ - + -

1 2 N

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + -

≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP65

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

1

- + 

N

N1 2

N1 2

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

N1 2
N1 2

+ - + - + -

BLOOM 24v

cut-rim 24v

stem wall 24v

cut-rim CC

kubo6  24v

bloom CC

bloom CC

matrixmini 24V matrixmini recess 24V

kubo 6 R - 24V
2

N1 2N1 2

N1 2
+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

 

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

RIM70
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX  pz. MAX  pz.

Bloom
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

CUT45
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

RIM45
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

Bloom Mini
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

Bloom Mini Bollard
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable

MAX 8 pz. MAX 8 pz. MAX 8 pz.

MAX 8 pz.

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

CUT70
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX  pz.

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

Stem Bollard
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 5 pz.

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

Stem Bollard
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 5 pz.

R

LIGHTING
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ALIMENTATORI CC - 500mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  550000mmAA

Driver ON/OFF  20W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 500mA IP20EE..TTRRAA..662211..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 500mA IP20EE..TTRRAA..662233..550000

1 Driver for 1-4 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663344..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 500mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663355..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 500mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663366..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 500mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665588..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 500mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665599..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 500mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  550000mmAA

Hub 500mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..CCAA

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..NNDD

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ALIMENTATORI CC - 500mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  550000mmAA

Driver ON/OFF  20W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 500mA IP20EE..TTRRAA..662211..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 500mA IP20EE..TTRRAA..662233..550000

1 Driver for 1-4 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663344..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 500mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663355..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 500mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663366..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 500mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665588..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 500mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665599..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 500mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  550000mmAA

Hub 500mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..CCAA

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..NNDD

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

N1 2

N1

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP66

N1 2
+ + +- - -

+ + +- - -

≥ IP67

N1 2

+ + +- - -
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N1 N1

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
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Driver
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Parallel Wiring
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220-240V
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Driver
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IN OUT
Driver
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Driver
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Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

+ + +- - -

+24Vdc
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220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ -

IN OUT
Driver +24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -+ - + -

1 2 N

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

≥ IP67 ≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP65

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

1 2 N

N1 2
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+ - + - + -
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50/60Hz IN OUT

Driver
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N1 2
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BLOOM 24v cut-rim 24v

stem wall 24v

cut-rim CC

kubo6  24v

bloom CC

bloom CC

matrixmini 24V matrixmini recess 24V

kubo 6 R - 24V

  

*20m*20m *20m

*20m *20m

*20m *20m

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

R

LIGHTING

RIM70
HUB.500.001.CA 
500mA CASAMBI

CUT70
HUB.500.001.CA 
500mA CASAMBI

MAX 5 pz. MAX 5 pz. MAX 5 pz.
Bloom

HUB.500.001.CA 
500mA CASAMBI

CUT45
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

RIM45
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

MAX 8 pz. MAX 8 pz.

Bloom Mini
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

MAX 8 pz. MAX 8 pz.
Bloom Mini Bollard

HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 500mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT 700mA

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz
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ALIMENTATORI CC - 500mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  550000mmAA

Driver ON/OFF  20W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 500mA IP20EE..TTRRAA..662211..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 500mA IP20EE..TTRRAA..662233..550000

1 Driver for 1-4 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663344..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 500mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663355..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 500mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663366..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 500mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665588..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 500mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665599..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 500mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  550000mmAA

Hub 500mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..CCAA

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..NNDD

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ALIMENTATORI CC - 500mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  550000mmAA

Driver ON/OFF  20W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 500mA IP20EE..TTRRAA..662211..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  36W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  36W 500mA IP20EE..TTRRAA..662233..550000

1 Driver for 1-4 Lamps

L 163 x W 30 x H 21

Driver ON/OFF  60W 500mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663344..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 500mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663355..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 500mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 500mA IP20EE..TTRRAA..663366..550000

1 Driver for 1-5 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 500mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665588..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 500mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 500mA IP67EE..TTRRAA..665599..550000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 500mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  550000mmAA

Hub 500mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..CCAA

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..DDAA22

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 500mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 500mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..550000..000011..NNDD

1 Hub for 1-5 Lamps

L 235 x W 200 x H 92
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La forma minimale conferisce alla 
serie Bloom Maxi larga adattabilità 
ad ogni progetto. Le misure ridotte 
garantiscono totale flessibilità, 
permettendo l’integrazione di Bloom Maxi 
in molteplici contesti. La sua versatilità 
può essere contestualizzata in giardini, per 
l’illuminazione di piante, siepi, aree fiorite 
o per valorizzare elementi architettonici, 
poiché la Luce è l’elemento fondamentale 
per una corretta percezione degli oggetti, 
degli spazi, delle emozioni.

The minimal shape gives the Bloom Maxi 
series wide adaptability to any project. 
The reduced sizes guarantee total 
flexibility, allowing the integration of Bloom 
Maxi in multiple contexts. Its versatility 
can be contextualized in gardens, for the 
lighting of plants, hedges, flowered areas 
or to enhance architectural elements, 
since Light is the fundamental element for 
a correct perception of objects, spaces 
and emotions.

Installazione a terra, parete o soffitto Ground, wall or ceiling installation

Alluminio da tornitura Serie 6000 
anticorodal, per maggiore resistenza alla 
corrosione

Anticorodal turning aluminum 6000 Series, 
for greater corrosion resistance

Vetro extrachiaro trasparente temprato Extra clear transparent tempered glass

EPDM EPDM

Acciaio inox A2 Stainless steel A2

Polvere poliestere stabilizzata ai raggi UV 
con trattamento anticorrosione

Anti-corrosive UV stabilized polyester 
powder

DESCRIZONE
DESCRIZONE

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

CORPO
BODY

SCHERMO
SCREEN

GUARNIZIONI
SEALS

VITERIA
SCREWS

VERNICIATURA
FINISHING

Proiettore orientabile maxi
Maxi adjustable floodlight

BLOOM MAXI
00 10 40 35 30 01 24 25 55
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CONFIG.
CODICE
CODE 
CONFIG.

VERSIONE IN 
TENSIONE
CONSTANT
VOLTAGE

VERSIONE IN 
CORRENTE
CONSTANT
CURRENT

15W CON DRIVER REMOTO 24Vdc
15W REMOTE DRIVER 24Vdc

15W CON DRIVER REMOTO MAX 700mA DC 
15W REMOTE DRIVER MAX 700mA DC

H=2700K
W=3000K
N=4000K

IP 66

st
o p HUB

SYSTEMIK 09
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0924Vdc1700 lm15W 1530 lm 66III 80NARROW/10°
5085W/▲RRCNB

MEDIO/26° 0924Vdc1700 lm15W 1500 lm 66III 80MEDIUM/26°
5085W/▲RRCMB

LARGO/56° 0924Vdc1700 lm15W 1440 lm 66III 80WIDE/56°
5085W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.032

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.033

HONEYCOMB FOR BLOOM MAXI
HONEYCOMB PER BLOOM MAXIV.SCH.086.XX

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1 LAMP

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67E.TRA.592

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-4 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0924Vdc1700 lm15W 1530 lm 66III 80NARROW/10°
5085W/▲RRCNB

MEDIO/26° 0924Vdc1700 lm15W 1500 lm 66III 80MEDIUM/26°
5085W/▲RRCMB

LARGO/56° 0924Vdc1700 lm15W 1440 lm 66III 80WIDE/56°
5085W/▲RRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.032

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.033

HONEYCOMB FOR BLOOM MAXI
HONEYCOMB PER BLOOM MAXIV.SCH.086.XX

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1 LAMP

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 1-5 LAMPS

DRIVER ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67E.TRA.592

1 DRIVER FOR 1-12 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-4 LAMPS
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 09max 700mA1700 lm15W 1530 lm 66III 80NARROW/10°
5085W/▲RCCNB

MEDIO/26° 09max 700mA1700 lm15W 1500 lm 66III 80MEDIUM/26°
5085W/▲RCCMB

LARGO/56° 09max 700mA1700 lm15W 1440 lm 66III 80WIDE/56°
5085W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.032

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.033

HONEYCOMB FOR BLOOM MAXI
HONEYCOMB PER BLOOM MAXIV.SCH.086.XX

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1 LAMP

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 09max 700mA1700 lm15W 1530 lm 66III 80NARROW/10°
5085W/▲RCCNB

MEDIO/26° 09max 700mA1700 lm15W 1500 lm 66III 80MEDIUM/26°
5085W/▲RCCMB

LARGO/56° 09max 700mA1700 lm15W 1440 lm 66III 80WIDE/56°
5085W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.032

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.033

HONEYCOMB FOR BLOOM MAXI
HONEYCOMB PER BLOOM MAXIV.SCH.086.XX

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1 LAMP

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 09max 700mA1700 lm15W 1530 lm 66III 80NARROW/10°
5085W/▲RCCNB

MEDIO/26° 09max 700mA1700 lm15W 1500 lm 66III 80MEDIUM/26°
5085W/▲RCCMB

LARGO/56° 09max 700mA1700 lm15W 1440 lm 66III 80WIDE/56°
5085W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.032

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.033

HONEYCOMB FOR BLOOM MAXI
HONEYCOMB PER BLOOM MAXIV.SCH.086.XX

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1 LAMP

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
MAX 700MA

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
MMAAXX  770000MMAA

ACCESSORIES

STRETTO/10° 09max 700mA1700 lm15W 1530 lm 66III 80NARROW/10°
5085W/▲RCCNB

MEDIO/26° 09max 700mA1700 lm15W 1500 lm 66III 80MEDIUM/26°
5085W/▲RCCMB

LARGO/56° 09max 700mA1700 lm15W 1440 lm 66III 80WIDE/56°
5085W/▲RCCWB

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.032

STRAP FOR FLOODLIGHT
CINGHIA PER PROIETTOREKIT.033

HONEYCOMB FOR BLOOM MAXI
HONEYCOMB PER BLOOM MAXIV.SCH.086.XX

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  20W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  20W 700MA IP20E.TRA.621.700

1 DRIVER FOR 1 LAMP

DRIVER ON/OFF  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  60W 700MA IP20E.TRA.634.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER DALI2  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE DALI2  60W 700MA IP20E.TRA.635.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER CASAMBI  60W 700MA IP20
ALIMENTATORE CASAMBI  60W 700MA IP20E.TRA.636.700

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   23W 700MA IP67E.TRA.658.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER DALI2   23W 700MA IP67
ALIMENTATORE DALI2   23W 700MA IP67E.TRA.659.700

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

HUB 700MA IP66  ON/OFF WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  ON/OFF CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.ND

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  DALI-2 WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  DALI-2 CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.DA2

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

HUB 700MA IP66  CASAMBI WITH DRIVER 60W IP20
HUB 700MA IP66  CASAMBI CON DRIVER 60W IP20HUB.700.001.CA

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

 
 

CONNETTORI
CCOONNNNEECCTTOORRSS

Connector IP68 2Poles/2Ways  2 x 1 mm²
Connettore IP68 2Poli/2Vie  2 x 1 mm²MMOORR668822PP//22VV

L 72 x Ø 22

Connection Box IP68 5Poles/3Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/3Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//33VVSS

L 127 x W 93 x H 35

Connection Box IP68 5Poles/4Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/4Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//44VVSS

L 113 x W 93 x H 35

FISSAGGIO
FFIIXXIINNGG

Floodlight Spike Kit
Kit picchetto per proiettoreKKIITT..003322

H 235 x ∅ 85

Strap for floodlight
Cinghia per proiettoreKKIITT..003333

L 2000 x H 25

VISIERE
VVIISSOORRSS

Honeycomb for Bloom Maxi
Honeycomb per Bloom MaxiVV..SSCCHH..008866..XXXX

Ø 59 x H 5

ALIMENTATORI 24Vdc
DDRRIIVVEERR  2244VVddcc

Driver ON/OFF  25W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF   25W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557777

1 Driver for 1 Lamp

L  148 x W 40 x H 32

Driver ON/OFF  100W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF  100W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557799

1 Driver for 1-5 Lamps

L 140 x W 63 x H 32

Driver ON/OFF  ELG 240W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF  ELG 240W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..559922

1 Driver for 1-12 Lamps

L 244 x W 71 x H 38

Driver ON/OFF  70W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  70W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663322

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

ACCESSORI
ACCESSORIES

N1 2

N1

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP66

+ + +- - -

≥ IP67

N1 2

+ + +- - -

≥ IP67

≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

IN OUT
Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ -

IN OUT
Driver +24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -+ - + -

1 2 N

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + -

≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP65

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

1

- + 

N

N1 2

N1 2

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

N1 2
N1 2

+ - + - + -

BLOOM 24v

cut-rim 24v

stem wall 24v

cut-rim CC

kubo6  24v

bloom CC

bloom CC

matrixmini 24V matrixmini recess 24V

kubo 6 R - 24V
2

N1 2N1 2

N1 2
+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

151

AUGENTI



PROIETTORI | BLOOM MAXI

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1 Lamp

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-4 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1 Lamp

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-4 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1 Lamp

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-4 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Maxi Bloom 24Vdc
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 4 pz.

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

Maxi Bloom 24Vdc
HUB.24V.001.CA 
24vdc CASAMBI

MAX 4 pz.

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

Maxi Bloom 24Vdc
HUB.24V.001.DA2 

24vdc DALI2
MAX 4 pz.

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

R

LIGHTING

*20m

IN-OUT
220-240V
50/60Hz

IN-OUT
DALI2

Maxi Bloom CC
HUB.700.001.ND 

700mA Not Dimmable
MAX 3 pz.

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

Maxi Bloom CC
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

MAX 3 pz.

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

*20m

Maxi Bloom CC
HUB.700.001.DA2 

700mA DALI2
MAX 3 pz.

700mA

700mA

R

LIGHTING

IN-OUT
220-240V
50/60Hz

IN-OUT
DALI2

700mA

700mA

700mA

700mA
OUT 24Vdc

Maxi Bloom 24Vdc
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 4 pz.

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

Maxi Bloom 24Vdc
HUB.24V.001.CA 
24vdc CASAMBI

MAX 4 pz.

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

Maxi Bloom 24Vdc
HUB.24V.001.DA2 

24vdc DALI2
MAX 4 pz.

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

R

LIGHTING

*20m

IN-OUT
220-240V
50/60Hz

IN-OUT
DALI2

Maxi Bloom CC
HUB.700.001.ND 

700mA Not Dimmable
MAX 3 pz.

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

Maxi Bloom CC
HUB.700.001.CA 
700mA CASAMBI

MAX 3 pz.

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

*20m

Maxi Bloom CC
HUB.700.001.DA2 

700mA DALI2
MAX 3 pz.

700mA

700mA

R

LIGHTING

IN-OUT
220-240V
50/60Hz

IN-OUT
DALI2

700mA

700mA

700mA

700mA
OUT 24Vdc

N1 2

N1

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP66

N1 2
+ + +- - -

+ + +- - -

≥ IP67

N1 2

+ + +- - -

≥ IP67

≥ IP67

N1 N1

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

IN OUT
Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ -

IN OUT
Driver +24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -+ - + -

1 2 N

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

≥ IP67 ≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP65

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

1 2 N

N1 2

N1 2

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

N1 2
N1 2

+ - + - + -

BLOOM 24v cut-rim 24v

stem wall 24v

cut-rim CC

kubo6  24v

bloom CC

bloom CC

matrixmini 24V matrixmini recess 24V

kubo 6 R - 24V
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ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1 Lamp

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-4 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

ALIMENTATORI CC - 700mA
DDRRIIVVEERR  CCCC  --  770000mmAA

Driver ON/OFF  20W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  20W 700mA IP20EE..TTRRAA..662211..770000

1 Driver for 1 Lamp

L 111 x W 52 x H 22

Driver ON/OFF  60W 700mA IP20
Alimentatore ON/OFF  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663344..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver DALI2  60W 700mA IP20
Alimentatore DALI2  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663355..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver CASAMBI  60W 700mA IP20
Alimentatore CASAMBI  60W 700mA IP20EE..TTRRAA..663366..770000

1 Driver for 1-3 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

Driver ON/OFF   23W 700mA IP67
Alimentatore ON/OFF   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665588..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

Driver DALI2   23W 700mA IP67
Alimentatore DALI2   23W 700mA IP67EE..TTRRAA..665599..770000

1 Driver for 1-2 Lamps

L 124 x W 47 x H 26

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-4 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA CC 700mA
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  CCCC  770000mmAA

Hub 700mA IP66  CASAMBI with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  CASAMBI con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..CCAA

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  DALI-2 with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  DALI-2 con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..DDAA22

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

Hub 700mA IP66  ON/OFF with driver 60W IP20
Hub 700mA IP66  ON/OFF con driver 60W IP20HHUUBB..770000..000011..NNDD

1 Driver for 1-3 Lamps

L 235 x W 200 x H 92
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Un semplice parallelepipedo, dalla linea 
minimale e dalle dimensioni compatte. In 
grado di essere proiettore, in verticale o 
in orizzontale, orientabile in funzione delle 
esigenze di luce. Modo offre la possibilità 
di combinarlo in un sistema modulare, 
componibile in entrambe le direzioni 
planari, a formare un prodotto diverso e 
dalle infinite capacità. Un sistema, quindi, 
più che un singolo volume, in grado di 
evolvere in più varianti geometriche e 
ottiche e di supportare, così, le molteplici e 
diversificate esigenze del lighting designer.

A simple parallelepiped, with a minimal 
line and compact dimensions. Able to 
be a projector, vertically or horizontally, 
adjustable according to the light 
requirements. Modo offers the possibility 
of combining it in a modular system, 
which can be combined in both planar 
directions, to form a different product with 
infinite capabilities. A system, therefore, 
more than a single volume, capable of 
evolving into multiple geometric and 
optical variants and thus supporting the 
multiple and diversified needs of the 
lighting designer.

DESCRIZONE
DESCRIZONE

Apparecchio compatto modulare 
Compact modular device

MODO

Installazione a terra, parete o soffitto Ground, wall or ceiling installation

Alluminio pressofuso Die-cast aluminium

Vetro extrachiaro trasparente temprato Extra clear transparent tempered glass

Acciaio inox A2 Stainless steel A2

Polvere poliestere stabilizzata ai raggi UV 
con trattamento anticorrosione

Anti-corrosive UV stabilized polyester 
powder

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

CORPO
BODY

SCHERMO
SCREEN

VITERIA
SCREWS

VERNICIATURA
FINISHING

EPDM a celle chiuse Closed-cell EPDMGUARNIZIONI
SEALS

00 10 40 35 30 01 24 25
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CONFIG.
CODICE
CODE 
CONFIG.

H=2700K
W=3000K
N=4000K

IK 07IP 65

AUGENTI LIGHTING S.R.L. UNIPERSONALE Via Francesco Lana, 31 - 25065 Lumezzane BS ITALY - Phone 0039 030 7282524 - Fax 0039 030 7281879 - info@augentilighting.it - www.augentilighting.it

Istruzioni di Montaggio
Installation Instructions

Instructions de Montage
Instrucciones de Montaje 

Montageanleitung

Master Istruzioni R04

LIGHTING DESIGN

R

IP65 IK07
CL I RG1 UV

Instructions220-240V
50/60Hz

65

80 137

LIGHT WAYSCODE

NB

MB

WB

BB

92

118 137

118

70

65 131

Da ordinare separatamente /To be ordered separately
À commander séparément /Pedir por separado
Separat zu bestellen

• IP68 Terminal Block

118

2528

Alimentazione / Main Supply / Alimentation Principale / Suministro principal / Hauptversorgung

Units = mm

Units = mm

MODO
611W  ADJUSTABLE FLOODLIGHT

Accessori/Accessories/Accessoires/Accesorios/Zubehör

Istruzioni_Modo_611W_R02_1/4

MOR683P/2V : 
Connettore Lineare IP68 3x2.5mm² 
IP68 Linear Terminal Block 3x2.5mm² 
Connecteur linéaire IP68 3x2.5mm² 
Conector lineal IP68 3x2.5mm² 
Linearverbinder IP68 3x2.5mm²

MOR685P/3V :
Connettore “Y” IP68 5x2.5mm² 
IP68 “Y” Terminal Block 5x2.5mm² 
Connecteur “Y” IP68 5x2.5mm² 
Conector “Y” IP68 5x2.5mm² 
“Y” Anschluss IP68 5x2.5mm²

AUGENTI LIGHTING S.R.L. UNIPERSONALE Via Francesco Lana, 31 - 25065 Lumezzane BS ITALY - Phone 0039 030 7282524 - Fax 0039 030 7281879 - info@augentilighting.it - www.augentilighting.it

Istruzioni di Montaggio
Installation Instructions

Instructions de Montage
Instrucciones de Montaje 

Montageanleitung

Master Istruzioni R04

LIGHTING DESIGN

R

IP65 IK07
CL I RG1 UV

Instructions220-240V
50/60Hz

65

55

28

LIGHT WAYSCODE

NB

MB

WB

BB

165

118 55

118

70

55 65

Da ordinare separatamente /To be ordered separately
À commander séparément /Pedir por separado
Separat zu bestellen

• IP68 Terminal Block

46

2825

44

Alimentazione / Main Supply / Alimentation Principale / Suministro principal / Hauptversorgung

Units = mm

Units = mm

MODO
610W  ADJUSTABLE FLOODLIGHT

Accessori/Accessories/Accessoires/Accesorios/Zubehör

Istruzioni_Modo_610W_R02_1/4

MOR683P/2V : 
Connettore Lineare IP68 3x2.5mm² 
IP68 Linear Terminal Block 3x2.5mm² 
Connecteur linéaire IP68 3x2.5mm² 
Conector lineal IP68 3x2.5mm² 
Linearverbinder IP68 3x2.5mm²

MOR685P/3V :
Connettore “Y” IP68 5x2.5mm² 
IP68 “Y” Terminal Block 5x2.5mm² 
Connecteur “Y” IP68 5x2.5mm² 
Conector “Y” IP68 5x2.5mm² 
“Y” Anschluss IP68 5x2.5mm²

ALIMENTAZIONE	 220-240VAC 50/60HZ
INPUT SUPPLY 		  220-240VAC 50/60HZ
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE VERTICALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  VVEERRTTIICCAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
610W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
610W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
610W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
610W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE VERTICALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  VVEERRTTIICCAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
610W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
610W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
610W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
610W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580
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PROIETTORI | MODO

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE VERTICALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  VVEERRTTIICCAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
610W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
610W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
610W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
610W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE VERTICALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  VVEERRTTIICCAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
610W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
610W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
610W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
610W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580
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AUGENTI

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  HHOORRIIZZOONNTTAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
611W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
611W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
611W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
611W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO EMISSIONE VERTICALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  VVEERRTTIICCAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
610W1/▲P70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
610W1/▲P70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
610W1/▲P70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
610W1/▲P70BB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

MODULO DALI EMISSIONE VERTICALE

ACCESSORI

MMOODDUULLEE  DDAALLII  VVEERRTTIICCAALL  EEMMIISSSSIIOONN

ACCESSORIES

STRETTO/12° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 662 lm 65I >80NARROW/12°
610W1/▲D70NB

MEDIO/28° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 656 lm 65I >80MEDIUM/28°
610W1/▲D70MB

LARGO/50° 07220-240Vac 50/60Hz790 lm8W 643 lm 65I >80WIDE/50°
610W1/▲D70WB

SINGOLO LAMA DI LUCE/4° 07220-240Vac 50/60Hz260 lm3.5W 237 lm 65I >80SINGLE BLADE OF LIGHT/4°
610W1/▲D70BB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580
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Proiettore orientabile compatto. Adatto 
per l’installazione a parete, a soffitto e 
a terra, disponibile anche versione con 
picchetto per la sola installazione a terra. 
Dotato di ottica secondaria per diverse 
distribuzioni di luce e con un’ampia scelta 
di accessori utili per il controllo del flusso 
luminoso e del comfort visivo.

Compact adjustable floodlight. Suitable 
for wall, ceiling and floor installation, 
also available spike version for ground 
installation only. Equipped with secondary 
optics for different light distributions and 
with a wide selection of accessories useful 
for controlling the luminous flux and visual 
comfort.

DESCRIZONE
DESCRIZONE

Proiettore orientabile
Adjustable floodlight

KUBO6

Installazione a terra, parete o soffitto Ground, wall or ceiling installation

Alluminio pressofuso Die-cast aluminium

Acciaio inox A2 Stainless steel A2

Polvere poliestere stabilizzata ai raggi UV 
con trattamento anticorrosione

Anti-corrosive UV stabilized polyester 
powder

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

CORPO
BODY

SCHERMO
SCREEN

VITERIA
SCREWS

VERNICIATURA
FINISHING

EPDM EPDMGUARNIZIONI
SEALS

Vetro extrachiaro trasparente temprato Extra clear transparent tempered glass

00 10 40 35 30 01 24 25
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VERSIONE IN 
TENSIONE
CONSTANT
VOLTAGE

8W CON DRIVER REMOTO 24Vdc
8W REMOTE DRIVER 24Vdc

AUGENTI LIGHTING S.R.L. UNIPERSONALE Via Francesco Lana, 31 - 25065 Lumezzane BS ITALY - Phone 0039 030 7282524 - Fax 0039 030 7281879 - info@augentilighting.it - www.augentilighting.it

Istruzioni di Montaggio
Installation Instructions

Instructions de Montage
Instrucciones de Montaje 

Montageanleitung

Master Istruzioni R04

LIGHTING DESIGN

R

IP66 RG1 UV

Instructions

IK07
24V

69

5

67

≥60

15

LIGHT WAYSCODE

NB

MB

WB

87

65

67

65 63

69

Da ordinare separatamente /To be ordered separately
À commander séparément /Pedir por separado
Separat zu bestellen

Driver Remoto 24V IP67
24V IP67 Remote Power Supply
Alimentation 24V IP67 à distance
24V IP67 Controlador remoto
24V IP67 Remote-Stromversorgung

• Remote Driver

Apparecchio fornito di cavo L=1m tipo 
H05RN 2x1mm²
Luminaire supplied with cable L=1m 
type H05RN 2x1mm²
Luminaire fourni avec câble de type 
H05RN 2x1mm² L=1m
Luminaria suministrada con cable 
L=1m tipo H05RN 2x1mm²
Leuchte mit Kabel geliefert L=1m 
H05RN 2x1mm²

Alimentazione / Main Supply / Alimentation Principale / Suministro principal / Hauptversorgung

Units = mm

Units = mm

KUBO6-S
2107W RC 24V ADJUSTABLE FLOODLIGHT

Accessori/Accessories/Accessoires/Accesorios/Zubehör

Istruz_Kubo6-S 2107W RC_R02_1/4

• IP68 Terminal Block

MOR682P/2V :  
Connettore Lineare IP68 2x1mm² 
IP68 Linear Terminal Block 2x1mm² 
Connecteur linéaire IP68 2x1mm² 
Conector lineal IP68 2x1mm² 
Linearverbinder IP68 2x1mm²

MOR685P/3VS :  
Connettore “Y” IP68 5x4mm² 
IP68 “Y” Terminal Block 5x4mm² 
Connecteur “Y” IP68 5x4mm² 
Conector “Y” IP68 5x4mm² 
“Y” Anschluss IP68 5x4mm²

MOR685P/4VS :  
Connettore “H” IP68 5x4mm² 
IP68 “H” Terminal Block 5x4mm² 
Connecteur “H” IP68 5x4mm² 
Conector “H” IP68 5x4mm² 
“H” Anschluss IP68 5x4mm²

CONFIG.
CODICE
CODE 
CONFIG.

H=2700K
W=3000K
N=4000K

IK 07IP 66 HUB
SYSTEM

VERSIONE 
220-240V
220-240V 
VERSION

ALIMENTAZIONE DIRETTA
DIRECT AC
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80NARROW/10°
2107W/▲CRCNB

MEDIO/26° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80MEDIUM/26°
2107W/▲CRCMB

LARGO/56° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80WIDE/56°
2107W/▲CRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-10 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-14 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
LED DIRECT AC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
LLEEDD  DDIIRREECCTT  AACC

ACCESSORIES

STRETTO/20° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80NARROW/20°
2107W/WCACNB

LARGO/40° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80WIDE/40°
2107W/WCACWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80NARROW/10°
2107W/▲CRCNB

MEDIO/26° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80MEDIUM/26°
2107W/▲CRCMB

LARGO/56° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80WIDE/56°
2107W/▲CRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-10 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-14 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
LED DIRECT AC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
LLEEDD  DDIIRREECCTT  AACC

ACCESSORIES

STRETTO/20° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80NARROW/20°
2107W/WCACNB

LARGO/40° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80WIDE/40°
2107W/WCACWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80NARROW/10°
2107W/▲CRCNB

MEDIO/26° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80MEDIUM/26°
2107W/▲CRCMB

LARGO/56° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80WIDE/56°
2107W/▲CRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-10 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-14 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
LED DIRECT AC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
LLEEDD  DDIIRREECCTT  AACC

ACCESSORIES

STRETTO/20° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80NARROW/20°
2107W/WCACNB

LARGO/40° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80WIDE/40°
2107W/WCACWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80NARROW/10°
2107W/▲CRCNB

MEDIO/26° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80MEDIUM/26°
2107W/▲CRCMB

LARGO/56° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80WIDE/56°
2107W/▲CRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-10 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-14 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
LED DIRECT AC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
LLEEDD  DDIIRREECCTT  AACC

ACCESSORIES

STRETTO/20° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80NARROW/20°
2107W/WCACNB

LARGO/40° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80WIDE/40°
2107W/WCACWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80NARROW/10°
2107W/▲CRCNB

MEDIO/26° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80MEDIUM/26°
2107W/▲CRCMB

LARGO/56° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80WIDE/56°
2107W/▲CRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-10 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-14 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
LED DIRECT AC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
LLEEDD  DDIIRREECCTT  AACC

ACCESSORIES

STRETTO/20° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80NARROW/20°
2107W/WCACNB

LARGO/40° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80WIDE/40°
2107W/WCACWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80NARROW/10°
2107W/▲CRCNB

MEDIO/26° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80MEDIUM/26°
2107W/▲CRCMB

LARGO/56° 0724Vdc860 lm8W 720 lm 66III >80WIDE/56°
2107W/▲CRCWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 2POLES/2WAYS  2 X 1 MM²
CONNETTORE IP68 2POLI/2VIE  2 X 1 MM²MOR682P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

DRIVER ON/OFF  15W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  15W 24VDC IP20E.TRA.631

1 DRIVER FOR 1-2 LAMPS

DRIVER ON/OFF  70W 24VDC IP20
ALIMENTATORE ON/OFF  70W 24VDC IP20E.TRA.632

1 DRIVER FOR 1-10 LAMPS

DRIVER ON/OFF  25W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF   25W 24VDC IP67E.TRA.577

1 DRIVER FOR 1-3 LAMPS

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 4-14 LAMPS

HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFF
HUB 70W 24VDC IP66  ON/OFFHUB.24V.001.ND

1 HUB FOR 1-8 LAMPS

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
LED DIRECT AC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
LLEEDD  DDIIRREECCTT  AACC

ACCESSORIES

STRETTO/20° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80NARROW/20°
2107W/WCACNB

LARGO/40° 07220-240Vac 50/60Hz680 lm7W 476 lm 66I >80WIDE/40°
2107W/WCACWB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

FLOODLIGHT SPIKE KIT
KIT PICCHETTO PER PROIETTOREKIT.022

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO6
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO6AC2106

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 3POLES/2WAYS  3 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 3POLI/2VIE  3 X 2.5 MM²MOR683P/2V

CONNECTION BOX IP68 5POLES/3WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/3VIE  5 X 4 MM²MOR685P/3VS

CONNECTION BOX IP68 5POLES/4WAYS  5 X 4 MM²
SCATOLA DI CONNESSIONE IP68 5POLI/4VIE  5 X 4 MM²MOR685P/4VS

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CONNETTORI
CCOONNNNEECCTTOORRSS

Connector IP68 2Poles/2Ways  2 x 1 mm²
Connettore IP68 2Poli/2Vie  2 x 1 mm²MMOORR668822PP//22VV

L 72 x Ø 22

Connector IP68 3Poles/2Ways  3 x 2.5 mm²
Connettore IP68 3Poli/2Vie  3 x 2.5 mm²MMOORR668833PP//22VV

L 95 x Ø 31

Connection Box IP68 5Poles/3Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/3Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//33VVSS

L 127 x W 93 x H 35

Connection Box IP68 5Poles/4Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/4Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//44VVSS

L 113 x W 93 x H 35

FISSAGGIO
FFIIXXIINNGG

Floodlight Spike Kit
Kit picchetto per proiettoreKKIITT..002222

L 40 x W 30 x H 235

Extension arm for wall
Braccio per estensione a pareteKKIITT..003366

L 500

VISIERE
VVIISSOORRSS

Anti-glare visor for Kubo6
Visiera antiabbagliamento per Kubo6AACC22110066

L 65 x H 65

ALIMENTATORI 24Vdc
DDRRIIVVEERR  2244VVddcc

Driver ON/OFF  25W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF   25W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557777

1 Driver for 1-3 Lamps

L  148 x W 40 x H 32

Driver ON/OFF  100W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF  100W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557799

1 Driver for 4-14 Lamps

L 140 x W 63 x H 32

Driver ON/OFF  15W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  15W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663311

1 Driver for 1-2 Lamps

L 106 x W 33 x H 22

Driver ON/OFF  70W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  70W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663322

1 Driver for 1-10 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

PROTEZIONE ALLE SOVRATENSIONI
SSUURRGGEE  PPRROOTTEECCTTOORR

Surge protector   CL I - IP67
Limitatore di sovratensione   CL I - IP67EE..TTRRAA..558800

L 37 x W 30 x H 30

ACCESSORI
ACCESSORIES
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CONNETTORI
CCOONNNNEECCTTOORRSS

Connector IP68 2Poles/2Ways  2 x 1 mm²
Connettore IP68 2Poli/2Vie  2 x 1 mm²MMOORR668822PP//22VV

L 72 x Ø 22

Connector IP68 3Poles/2Ways  3 x 2.5 mm²
Connettore IP68 3Poli/2Vie  3 x 2.5 mm²MMOORR668833PP//22VV

L 95 x Ø 31

Connection Box IP68 5Poles/3Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/3Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//33VVSS

L 127 x W 93 x H 35

Connection Box IP68 5Poles/4Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/4Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//44VVSS

L 113 x W 93 x H 35

FISSAGGIO
FFIIXXIINNGG

Floodlight Spike Kit
Kit picchetto per proiettoreKKIITT..002222

L 40 x W 30 x H 235

Extension arm for wall
Braccio per estensione a pareteKKIITT..003366

L 500

VISIERE
VVIISSOORRSS

Anti-glare visor for Kubo6
Visiera antiabbagliamento per Kubo6AACC22110066

L 65 x H 65

ALIMENTATORI 24Vdc
DDRRIIVVEERR  2244VVddcc

Driver ON/OFF  25W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF   25W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557777

1 Driver for 1-3 Lamps

L  148 x W 40 x H 32

Driver ON/OFF  100W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF  100W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557799

1 Driver for 4-14 Lamps

L 140 x W 63 x H 32

Driver ON/OFF  15W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  15W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663311

1 Driver for 1-2 Lamps

L 106 x W 33 x H 22

Driver ON/OFF  70W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  70W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663322

1 Driver for 1-10 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

N1 2

N1

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP67

≥ IP66

N1 2
+ + +- - -

+ + +- - -

≥ IP67

N1 2

+ + +- - -

≥ IP67

≥ IP67

N1 N1

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

IN OUT
Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Serie
Series Wiring

+ CC

- CC

+ + +- - -

+ + +- - -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ -

IN OUT
Driver +24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -+ - + -

1 2 N

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

+ - + - + -

≥ IP67 ≥ IP67

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP65

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

1 2 N

N1 2

N1 2

+ - + - + -

+24Vdc

-24Vdc

220-240V
50/60Hz IN OUT

Driver

Collegamento in Parallelo
Parallel Wiring

≥ IP67

N1 2
N1 2

+ - + - + -

BLOOM 24v cut-rim 24v

stem wall 24v

cut-rim CC

kubo6  24v

bloom CC

bloom CC

matrixmini 24V matrixmini recess 24V

kubo 6 R - 24V

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24VdcOUT 24Vdc

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24VdcOUT 24Vdc

OUT
220-240V
50/60Hz

IN
220-240V
50/60Hz

R

LIGHTING

OUT 24Vdc

Kubo6S 24Vdc
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 8 pz.

Kubo6R 24Vdc
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 8 pz.

MatrixMini 24Vdc - 8W
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 8 pz.

MatrixMini R 24Vdc - 8W
HUB.24V.001.ND 

24vdc Not Dimmable
MAX 8 pz.

MatrixMini R 24Vdc - 12W 
HUB.24V.001.ND 24vdc 

Not Dimmable
MAX 5 pz.

MatrixMini 24Vdc - 12W 
HUB.24V.001.ND 24vdc 

Not Dimmable
MAX 5 pz.

MatrixMini R 24Vdc - 16W 
HUB.24V.001.ND 24vdc 

Not Dimmable
MAX 4 pz.

MatrixMini 24Vdc - 16W 
HUB.24V.001.ND 24vdc 

Not Dimmable
MAX 4 pz.
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CONNETTORI
CCOONNNNEECCTTOORRSS

Connector IP68 2Poles/2Ways  2 x 1 mm²
Connettore IP68 2Poli/2Vie  2 x 1 mm²MMOORR668822PP//22VV

L 72 x Ø 22

Connector IP68 3Poles/2Ways  3 x 2.5 mm²
Connettore IP68 3Poli/2Vie  3 x 2.5 mm²MMOORR668833PP//22VV

L 95 x Ø 31

Connection Box IP68 5Poles/3Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/3Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//33VVSS

L 127 x W 93 x H 35

Connection Box IP68 5Poles/4Ways  5 x 4 mm²
Scatola di connessione IP68 5Poli/4Vie  5 x 4 mm²MMOORR668855PP//44VVSS

L 113 x W 93 x H 35

FISSAGGIO
FFIIXXIINNGG

Floodlight Spike Kit
Kit picchetto per proiettoreKKIITT..002222

L 40 x W 30 x H 235

Extension arm for wall
Braccio per estensione a pareteKKIITT..003366

L 500

VISIERE
VVIISSOORRSS

Anti-glare visor for Kubo6
Visiera antiabbagliamento per Kubo6AACC22110066

L 65 x H 65

ALIMENTATORI 24Vdc
DDRRIIVVEERR  2244VVddcc

Driver ON/OFF  25W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF   25W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557777

1 Driver for 1-3 Lamps

L  148 x W 40 x H 32

Driver ON/OFF  100W 24Vdc IP67
Alimentatore ON/OFF  100W 24Vdc IP67EE..TTRRAA..557799

1 Driver for 4-14 Lamps

L 140 x W 63 x H 32

Driver ON/OFF  15W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  15W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663311

1 Driver for 1-2 Lamps

L 106 x W 33 x H 22

Driver ON/OFF  70W 24Vdc IP20
Alimentatore ON/OFF  70W 24Vdc IP20EE..TTRRAA..663322

1 Driver for 1-10 Lamps

L 124 x W 80 x H 22

HUB - SISTEMI DI CONNESSIONE SEMPLIFICATA 24Vdc
HHUUBB  --  RREEAADDYY  TTOO  CCOONNNNEECCTT  SSYYSSTTEEMM  2244VVddcc

Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFF
Hub 70W 24Vdc IP66  ON/OFFHHUUBB..2244VV..000011..NNDD

1 Hub for 1-8 Lamps

L 235 x W 200 x H 92

AUGENTI
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Proiettore orientabile compatto. Adatto 
per l’installazione a parete, a soffitto e 
a terra, disponibile anche versione con 
picchetto per la sola installazione a terra. 
Dotato di ottica secondaria per diverse 
distribuzioni di luce e con un’ampia scelta 
di accessori utili per il controllo del flusso 
luminoso e del comfort visivo. Disponibile 
anche la versione RGBW.

Compact adjustable floodlight. Suitable 
for wall, ceiling and floor installation, 
also available spike version for ground 
installation only. Equipped with secondary 
optics for different light distributions and 
with a wide selection of accessories useful 
for controlling the luminous flux and visual 
comfort. RGBW version also available.

DESCRIZONE
DESCRIZONE

Proiettore orientabile
Adjustable floodlight

KUBO12

Installazione a terra, parete o soffitto Ground, wall or ceiling installation

Alluminio pressofuso Die-cast aluminium

Acciaio inox A2 Stainless steel A2

Polvere poliestere stabilizzata ai raggi UV 
con trattamento anticorrosione

Anti-corrosive UV stabilized polyester 
powder

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

CORPO
BODY

SCHERMO
SCREEN

VITERIA
SCREWS

VERNICIATURA
FINISHING

EPDM EPDMGUARNIZIONI
SEALS

Vetro extrachiaro trasparente temprato Extra clear transparent tempered glass

00 10 40 35 30 01 24 25
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AUGENTI LIGHTING S.R.L. UNIPERSONALE Via Francesco Lana, 31 - 25065 Lumezzane BS ITALY - Phone 0039 030 7282524 - Fax 0039 030 7281879 - info@augentilighting.it - www.augentilighting.it

Istruzioni di Montaggio
Installation Instructions

Instructions de Montage
Instrucciones de Montaje 

Montageanleitung

Master Istruzioni R04

LIGHTING DESIGN

R

IP66
CL I

UV

Instructions220-240V
50/60HzIK07

143
42

60
35

65

28
125

LIGHT WAYSCODE

NB

MB

WB

175

125143

Apparecchio fornito di cavo L=1m tipo 
H05RN x1mm²
Luminaire supplied with cable L=1m 
type H05RN x1mm²
Luminaire fourni avec câble de type 
H05RN x1mm² L=1m
Luminaria suministrada con cable 
L=1m tipo H05RN x1mm²
Leuchte mit Kabel geliefert L=1m 
H05RN x1mm²

Da ordinare separatamente /To be ordered separately
À commander séparément /Pedir por separado
Separat zu bestellen

Alimentazione / Main Supply / Alimentation Principale / Suministro principal / Hauptversorgung

Units = mm

Units = mm

KUBO12-S
2113W ADJUSTABLE FLOODLIGHT

Accessori/Accessories/Accessoires/Accesorios/Zubehör

Istruzioni_Kubo12S 2113W_ R03_1/4

• IP68 Terminal Block

MOR685P/2V Cable Ø5-9:
Connettore Lineare IP68 5x2.5mm²
IP68 Linear Connector 5x2.5mm²
Connecteur Linéaire IP68 5x2.5mm²
Connecteur Linéaire IP68 5x2.5mm²
Linearverbinder IP68 5x2.5mm² 

MOR685P/3V Cable Ø4-8 / 8-12:
Connettore ‘’Y’’ IP68 5x2.5mm²
IP68 ‘’Y’’ Connector 5x2.5mm²
Connecteur ‘’Y’’ IP68 5x2.5mm²
Connecteur ‘’Y’’ IP68 5x2.5mm²
‘’Y’’ Anschluss IP68 5x2.5mm² 

MOR685P/3VS Cable Ø4-8 / 8-12:
Connettore ‘’Y’’ IP68 5x4mm²
IP68 ‘’Y’’ Connector 5x4mm²
Connecteur ‘’Y’’ IP68 5x4mm²
Connecteur ‘’Y’’ IP68 5x4mm²
‘’Y’’ Anschluss IP68 5x4mm² 

MOR685P/4VS Cable Ø4-8 / 8-12:
Connettore ‘’H’’ IP68 5x4mm²
IP68 ‘’H’’ Connector 5x4mm²
Connecteur ‘’H’’ IP68 5x4mm²
Connecteur ‘’H’’ IP68 5x4mm²
‘’H’’ Anschluss IP68 5x4mm² 

AUGENTI LIGHTING S.R.L. UNIPERSONALE Via Francesco Lana, 31 - 25065 Lumezzane BS ITALY - Phone 0039 030 7282524 - Fax 0039 030 7281879 - info@augentilighting.it - www.augentilighting.it

Istruzioni di Montaggio
Installation Instructions

Instructions de Montage
Instrucciones de Montaje 

Montageanleitung

Master Istruzioni R04

LIGHTING DESIGN

R

IP66
CL I RG1 UV

Instructions220-240V
50/60HzIK07

125

70

125

LIGHT WAYSCODE

NB

MB

WB

145

125

105
110

125

42

Alimentazione / Main Supply / Alimentation Principale / Suministro principal / Hauptversorgung

Units = mm

Units = mm

KUBO12-B
2112W ADJUSTABLE FLOODLIGHT

Accessori/Accessories/Accessoires/Accesorios/Zubehör

Istruzioni_Kubo12-B 2112W_R05_1/4

CONFIG.
CODICE
CODE 
CONFIG.

H=2700K
W=3000K
N=4000K

IK 07IP 66

st
o p

ALIMENTAZIONE	 220-240VAC 50/60HZ
INPUT SUPPLY 		  220-240VAC 50/60HZ
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CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲C35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲C35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲C35.WB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE DALI 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  DDAALLII  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲D35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲D35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲D35.WB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲C35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲C35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲C35.WB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE DALI 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  DDAALLII  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲D35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲D35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲D35.WB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

KUBO12-B
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PROIETTORI | KUBO12

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲C35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲C35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲C35.WB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE DALI 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  DDAALLII  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲D35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲D35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲D35.WB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲C35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲C35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲C35.WB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE DALI 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  DDAALLII  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲D35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲D35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲D35.WB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

194



AUGENTI

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲C35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲C35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲C35.WB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE DALI 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  DDAALLII  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲D35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲D35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲D35.WB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲C35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲C35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲C35.WB

ON/OFF

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE DALI 
DRIVER INCORPORATO

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  DDAALLII  
BBUUIILLTT--IINN  DDRRIIVVEERR

ACCESSORIES

STRETTO/10° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1340 lm 66I >80NARROW/10°
2112W/▲D35.NB

MEDIO/38° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1270 lm 66I >80MEDIUM/38°
2112W/▲D35.MB

LARGO/56° 07220-240Vac 50/60Hz1700 lm14W 1400 lm 66I >80WIDE/56°
2112W/▲D35.WB

DALI-2 INTEGRATO - DALI-2 INTEGRATED

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

CONNECTOR IP68 5POLES/2WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE IP68 5POLI/2VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/2V

CONNECTOR Y IP68 5POLES/3WAYS  5 X 2.5 MM²
CONNETTORE A Y IP68 5POLI/3VIE  5 X 2.5 MM²MOR685P/3V

SURGE PROTECTOR   CL I - IP67
LIMITATORE DI SOVRATENSIONE   CL I - IP67E.TRA.580

 
 

KUBO12-B RGBW

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE RGBW 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  RRGGBBWW  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWNARROW/10°
2112W/RCRC.NB

MEDIO/20° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWMEDIUM/20°
2112W/RCRC.MB

LARGO/30° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWWIDE/30°
2112W/RCRC.WB

MOLTO LARGO/60° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWSUPER WIDE/60°
2112W/RCRC.SW

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67E.TRA.592

1 DRIVER FOR 5-9 LAMPS

RGBW CONTROLLER   16DMX CH. 12-24VDC
TASTIERA RGBW   16DMX CH. 12-24VDCE.CNT.001

RGBW CONTROLLER   1024DMX CH. 5-15VDC
TASTIERA RGBW   1024DMX CH. 5-15VDCE.CNT.002

SPLITTER DMX-RDM 2 CHANNELS
SPLITTER DMX-RDM 2 CANALIE.TRA.594

 
 

CODICE CL IPAPPARECCHIOSORGENTE ALIMENTAZIONE IKFASCIO CRI
CODE FIXTURE

WATT
SOURCE POWER SUPPLYBEAM

PROIETTORE ORIENTABILE RGBW 
24VDC

ACCESSORI

AADDJJUUSSTTAABBLLEE  FFLLOOOODDLLIIGGHHTT  RRGGBBWW  
2244VVDDCC

ACCESSORIES

STRETTO/10° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWNARROW/10°
2112W/RCRC.NB

MEDIO/20° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWMEDIUM/20°
2112W/RCRC.MB

LARGO/30° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWWIDE/30°
2112W/RCRC.WB

MOLTO LARGO/60° 0724Vdc1650 lm
12W with 
Algorithm

1420 lm 66III RGBWSUPER WIDE/60°
2112W/RCRC.SW

DIMMERABILE - DIMMABLE

VETRO EXTRACHIARO TRASPARENTE TEMPRATO - EXTRA CLEAR TRANSPARENT TEMPERED GLASS

ANTI-GLARE VISOR FOR KUBO12
VISIERA ANTIABBAGLIAMENTO PER KUBO12AC2112

EXTENSION ARM FOR WALL
BRACCIO PER ESTENSIONE A PARETEKIT.036

DRIVER ON/OFF  100W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  100W 24VDC IP67E.TRA.579

1 DRIVER FOR 1-4 LAMPS

DRIVER ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67
ALIMENTATORE ON/OFF  ELG 240W 24VDC IP67E.TRA.592

1 DRIVER FOR 5-9 LAMPS

RGBW CONTROLLER   16DMX CH. 12-24VDC
TASTIERA RGBW   16DMX CH. 12-24VDCE.CNT.001

RGBW CONTROLLER   1024DMX CH. 5-15VDC
TASTIERA RGBW   1024DMX CH. 5-15VDCE.CNT.002

SPLITTER DMX-RDM 2 CHANNELS
SPLITTER DMX-RDM 2 CANALIE.TRA.594
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